pondera igitur singularum specie
rum pleniter aggregando pon-
dus proprium de oibus ponderibus
vniuersi cuiusque speciebus collectum
ordinamus et quantum de quolibet spe-
cie ad affectionum opiatum laxati-
uarum medicinarum electuariozum
et emplorum trociscorum et pillula-
rum sufficiat operentem serie de-
monstramus ut scolares medici-
narum pondere releuentur et in qua-
libet terra et coram quibuslibet di-
gnissimis personis pondera disti-
guendo medicinas valent dispensare
et cum dispensandi habeant
copiam denariorum et antiquorum
et amicorum plenitudine gloriemur

**Antidotarius medicinalis
Nicolai Explicit.**

Collige triticeis medicis pondere gnis
Grana quater quaque et per pondere ponas
In drachmas surgit et multiplicat
Si solium quibus et drachmas dimidialis
Exagium solido differt in noie solo
Costat sex sol uel et tribus et drachmas
Uncia per libere duodenaque abigit id
Si quis pondus quod huius sextarius vini
Librarum quique drachmas pondus dimidiari
Cetera mensure non sine tibi nota cure
Non eris exclusus si credis quod tenetur

mein feines, unbedrucktes
Blatt über ein Schilling gelöst
und mir einzuhalten

10,50 J.

100